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Turvallisuus ennen kaikkea -
pienimmillekin.

Accu-Chek Safe-T-Pro Plus –lansetin monipuolisuus 
on selkeä etu etenkin lasten ihopistonäytteenotossa. 
Kolmen valittavissa olevan pistosyvyyden ansiosta 
Accu-Chek Safe-T-Pro Plus –lansetti soveltuu myös 
vastasyntyneiden näytteenottoon.

Accu-Chek Safe-T-Pro Plus –kertakäyttölansetti 
soveltuu yksilöllisesti kaikille potilasryhmille. 
Mitään muita lansettiratkaisuja ei tarvita 
normaaleille näytemäärille.

Turvallinen, yksinkertainen ja  
miellyttävä käsittely: 

Poista suojus. Jokaista Accu-Chek Safe-T-Pro Plus 
–kertakäyttölansettia voi käyttää vain yhden ainoan 
kerran. 

Paina kertakäyttölansetti napakasti näytteenottokohtaan, 
paina laukaisinta ja ota näyte.

Valitse pistosyvyys kääntämällä osoitinta yhteen 
kolmesta vaihtoehdosta – tarvittavan näytemäärän 
ja ihon paksuuden mukaisesti.
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miellyttävä käsittely:

AMMATTI-KÄYTTÖÖN



•   Monikäyttöinen ja joustava 3:n valittavissa 
 olevan pistosyvyyden ansiosta

•   Sopii myös vastasyntyneille ja lapsille

•   Safe-T-teknologia takaa paremman turvallisuuden

•   Helppo ja mukava käsitellä ergonomisen 
 muotoilun ansiosta

Safe-T-Pro Plus –edut.Turvallisuus tuntuu hyvältä.

Turvallisuus yhdistettynä joustavuuteen tekee 
Accu-Chek Safe-T-Pro Plus –lansetista 
erityisen hyödyllisen.

Accu-Chek Safe-T-Pro Plus on ainoa kertakäyttölansetti, 
jossa on valittavissa 3 eri pistosyvyyttä.

Accu-Chek Safe-T-Pro Plus voidaan helposti säätää 
antamaan sopivan kokoinen näyte ihon paksuuden 
mukaan - vastasyntyneestä aikuiseen.

Laajojen käyttömahdollisuuksien lisäksi tämä turvallinen 
kertakäyttölansetti tarjoaa kaksi lisäominaisuutta: 
Safe-T-teknologia ehkäisee tahattomilta ihopistoilta ja 
on todella helppokäyttöinen.

Valitse pistosyvyys yksilöllisesti kolmesta vaihtoehdosta – 
tarvittavan näytemäärän ja ihotyypin mukaisesti. Valittavissa 
olevat pistosyvyydet ovat: 1,3 mm, 1,8 mm ja 2,3 mm 
(tehdasasetuksena keskimmäinen 1,8 mm). Neula on 
erikoisleikattu vähentämään kivun tunnetta.

Sisään rakennettu turvamekanismi takaa, että 
lansettia voi käyttää vain yhden ainoan kerran 
– tahatonkin uudelleenkäyttö estyy.

Durch die besondere Konstruktion kann jede Lan-
zette nur 1 x genutzt werden: ein wichtiger Gewinn 
an Sicherheit.

Hyödynnä Safe-T-Pro Plus –laatikkoa, josta lansetteja on helppo ottaa 
ja jossa ne säilyvät turvallisesti.

Tilaustiedot.

Tuotenumero  03603539150 
Tilaukset, puh. 010 554 5814, faksi 010 554 5891,
Accu-Chek-asiakaspalvelu: puh. 0800 92066


